

کانون کارشناسان رسمی دادگستری تهران



شماره ششم - خرداد و تیر ۱۳۹۴



سخن سردبیر

از گذشته تا به امروز، همواره کانون کارشناسان پیش قدم در اعتلای کیفیت ها بوده است. هر جا که پای تحول در میان است، کانون کارشناسان متحول نخستین است. یکی از مهم ترین عرصه های آگاه سازی مردم، ارتباطات است. در عصر ارتباطات دیگر کمتر کسی است که روزانه اخبارهای مورد نیاز خود را دنبال ننماید. کانون کارشناسان نیز به عنوان نهادی پویا، در همه حال به دنبال ارتباطی موثر با مخاطبین خویش بوده است. یکی از ابزارهای این ارتباط، نشریه داخلی کانون می باشد. در روزهایی که بحران آب، حرف نخست تمام محافل بوده و آب نقش حیاتی برای بشر امروز دارد، مصرف پایدار منابع ضروری تر از هر زمان دیگری است. از این رو کانون کارشناسان دادگستری بر آن شد که علاوه بر حفظ ارتباط مناسب با مخاطبین، بحران آب و استفاده پایدار از منابع را سرلوحه قرار داده و نشریه خود را به صورت الکترونیک منتشر نماید. هر برگ کاغذ A4 معادل با مصرف ۱۰ لیتر آب می باشد. پس یاری شما برای هرچه بهتر شدن این نشریه الکترونیک، نه تنها به جذب مخاطبین بیشتر کمک نموده، بلکه در حفظ منابع آب کشور نیز مفید خواهد بود.

خبرنامه داخلی کانون کارشناسان رسمی دادگستری تهران

زیر نظر:

رضا مکنون

مدیر روابط عمومی: احمد دانیالی

تهیه کننده:

سمیه دولتی

طراح جلد و صفحه آرا:

شایگان شاکری نسب

نشانی:

تهران - بزرگراه مدرس - خیابان شهید دستگردی شرقی (ظفر سابق) - بین بزرگراه مدرس و خیابان نفت نیش خیابان شهید فرید افشار (رئیزی سابق) پ ۱۸۵



۱۵۸۱۷۵۴۶۶۴

صندوق پستی



۱۹۱۹۸۱۶۳۱۱

کد پستی



تلفن روابط عمومی ۰۲۱-۲۳۸۵۲۵۰۱

الف: انتقالات کارشناسان

پرونده ۲۰ نفر از کارشناسان رشته های مختلف که متقاضی انتقال از استان های مختلف به تهران بودند بعد از انجام تشریفات اداری و تکمیل پرونده متقاضی، در کمیسیونی تحت عنوان کمیسیون انتقالات موقت منتخب هیأت مدیره مطرح و تصمیم نهایی گرفته شد.

پرونده تعداد زیادی از کارآموزان که دوره یکساله کارآموزی آنها به پایان رسیده جهت گذراندن کلاس های آموزشی و اتیان سوگند به قسمت مربوطه ارجاع داده شد.

ب: کلاسهای آموزشی قبل از اتیان سوگند

اعلام نتایج و قبولی پایان دوره کلاس های افزایش صلاحیت سرفعلی و حق کسب و پیشه و صدور گواهی برای کارشناسانی که این دوره از کلاس ها را با موفقیت به پایان رسانده اند و برگزاری چهار جلسه مجدد برای کسانی که موفق به قبولی در این دوره نشده بودند.

ج: بخشی از مصوبات هیأت مدیره کانون در خرداد و تیر ماه سال

۱۳۹۴

اعضاء اصلی

جناب آقای محمد هاشم سالار کیا

جناب آقای سیدحسین بهرامیان

جناب آقای سیدمختار میرفلاح نصیری

جناب آقای فتح اله صابری نیاکی

جناب آقای محمود مدنی

جناب آقای محمد زاهدی (از رشته امور وسائط نقلیه دریایی موضوع ۱۰٪ اصلی)

عضو علی البدل

جناب آقای محمدعلی پوراقدم

• در خصوص درخواست انتقال آقای دکتر خانمحمدی، استاد دانشگاه در رشته الکتروشمی و پتروشیمی که دوره کارآموزی نامبرده در آستانه اتمام می باشد، از قزوین به تهران مطرح و مورد موافقت قرار گرفت و مقرر گردید پس از اخذ موافقت کانون مبدا، مراتب برای تصویب نهائی به شورای عالی ارسال گردد.

• گزارش حسابرسی صورتهای مالی سال ۱۳۹۳ کانون توسط آقای فریدون ایزدپناه (منتخب هیأت مدیره) کارشناس رسمی رشته حسابداری و حسابرسی و حسابدار رسمی تهیه گردیده بود قرائت و مقرر گردید یک نسخه از آن به بازرسان محترم تسلیم گردد.

• مقرر گردید برای استفاده بهینه همکاران کارشناس عضو کانون از اینترنت در محل ساختمان کانون، اقدامات لازم معمول و در صورت نیاز نسبت به ارتقاء وضعیت موجود اقدام لازم معمول گردد.

• دستورالعمل نهائی اجرائی ارجاع کار کارشناسی توسط کانون مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید جهت اجراء به هیأت رئیسه گروه ها ابلاغ گردد.

• نامه امور کارشناسان در خصوص درخواست آقای حسین حسینی بیجاربنه کارشناس رسمی دادگستری رشته آمار مبنی بر

• نامه امور کارشناسان در خصوص افزایش صلاحیت ۷۵ نفر از متقاضیان افزایش صلاحیت مطرح و مقرر گردید پرونده کارشناسان برای رسیدگی به کمیسیون صلاحیت علمی و فنی رشته مربوطه ارجاع و برای سایر متقاضیان که در مجامع عمومی شرکت نکرده اند پس از ارائه توجیه کتبی به ریاست کانون، توسط ایشان اتخاذ تصمیم گردد و در آینده نیز به همین روال اقدام گردد.

• نامه امور کارشناسان در خصوص تائید اتمام دوره کارآموزی ۱۹ نفر از کارآموزان کارشناسی رسمی دادگستری استان تهران قرائت و مورد تصویب قرار گرفت.

• با توجه به مصوبه شورای عالی در خصوص انتخابات هیأت رئیسه گروه ها و گزارشات جناب آقای جواد صالحی و آقای مهندس سیدعلی میلانی حسینی بعنوان نمایندگان محترم هیأت مدیره در برگزاری و نظارت بر انتخابات هیأت رئیسه گروه ۵ اعلام فرمودند که اعتراضات رسیدگی شد و موردی که سبب خدشه دار نمودن نتایج انتخابات گردد ارائه نشده، لذا صحت انتخابات را تائید فرمودند و هیأت مدیره نیز به اتفاق آراء نتیجه انتخابات را تصویب نمود و مقرر گردید برای افراد بشرح زیر احکام مربوطه توسط ریاست محترم کانون صادر گردد.

استعفاء از امر کارشناسی مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

• درخواست استعفاء آقای محمدجواد صمیمی فر کارشناس رسمی دادگستری رشته وسائط نقلیه به علت ابتلاء به بیماری آلزایمر مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

• نامه دبیر فرهنگستان هنر در خصوص درخواست تخفیف در دستمزدهای کارشناسی آن فرهنگستان، مطرح و مقرر گردید با توجه به موضوع فرهنگی هنری در خصوص میزان دستمزد کارشناسی درصد تخفیف مناسب با نظر ریاست محترم هیأت مدیره لحاظ گردد.

• نامه کمیسیون تشخیص صلاحیتهای مشورتی علمی و فنی رشته راه و ساختمان در خصوص جابجائی واژه «ساختمان» بجای واژه «عمران» مطرح و مورد موافقت قرار گرفت و مقرر گردید مراتب به شورای عالی ارسال گردد.

• آقایان هدایتی دادستان محترم انتظامی کانون و بهرامیان و سالارکیا و فقیه نصیری هیأت رئیسه گروه ۵ و آقای استیفائی عضو محترم شورای عالی کارشناسان در جلسه حضور پیدا کردند و از هیأت مدیره محترم درخواست پیگیری انتظامی در موارد مطرح شده از جانب آقای نادر افشارها کارشناس رشته وسائط نقلیه در روز مجمع عمومی عادی سالیانه کانون را داشتند و مقرر شد بازرسان محترم طی نامه ای از آقای نادر افشارها سوال کنند تا ظرف مدت ده روز مدارک و مستندات حسابهای موازی و فساد مدعی خود در کانون را که در جلسه اشاره کردند به بازرسان بدهند تا در امور مالی کانون بررسی های لازم انجام و نتیجه در هیأت مدیره مطرح و تصمیمات لازم اتخاذ گردد.

• نامه شورای عالی کارشناسان در خصوص ضرورت تمدید به موقع پروانه های کارشناسان رسمی عضو کانون قرائت شد و مقرر گردید به استحضار همکاران کارشناسان برسد.

• نامه شورای عالی کارشناسان در مورد منشور اخلاق کارشناسان رسمی دادگستری به استحضار اعضای هیأت مدیره رسید و مقرر گردید به اطلاع همکاران کارشناسان نیز برسد.

• نامه امور کارشناسان در خصوص انتقال موقت آقای اصغر میلان کارشناس رسمی دادگستری رشته نقشه برداری و اطلاعات مکانی منطقه یک استان تهران به استان آذربایجان شرقی بمدت یکسال مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

• نامه رئیس دفتر محترم دادستانی کل کشور مربوط به مدیریت اتحادیه سراسری گل و گیاه در خصوص استفاده از ظرفیتهای اتحادیه مطرح گردید و مقرر گردید جهت اظهارنظر به هیأت رئیسه گروه ۹ (کشاورزی و منابع طبیعی) ارسال گردد.

• نامه امور کارشناسان در خصوص اضافه شدن نسیم شهر به منطقه ۴ استان تهران مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

د: افزایش صلاحیت

افزایش صلاحیت ۹۱ نفر از کارشناسان از گروه های مختلف در خرداد و تیر ماه ۱۳۹۴ به شرح زیر مورد تأیید قرار گرفت:

گروه ۱ (منابع آب و معادن): ۱ نفر

گروه ۲ (ارزشیابی اموال منقول): ۲ نفر

گروه ۴ (امور مالی): ۱۱ نفر

گروه ۵ (امور وسائط نقلیه): ۱۷ نفر

گروه ۶ (راه و ساختمان و نقشه برداری): ۲۰ نفر

گروه ۷ (صنعت و فن): ۱۷ نفر

گروه ۸ (فنون هنری): ۶ نفر

گروه ۹ (کشاورزی و منابع طبیعی): ۱۷ نفر

ه: مجمع عمومی عادی سالیانه کانون کارشناسان رسمی

دادگستری استان تهران

نظر به اینکه جلسه اول سالیانه مجمع عمومی عادی کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان تهران در تاریخ ۱۳۹۴/۰۳/۱۰ به حدنصاب قانونی نرسید، پیرو آگهی دعوت نوبت دوم، مجمع عمومی سالیانه در تاریخ ۱۳۹۴/۰۳/۲۵ در محل سالن اجتماعات پژوهشگاه وزارت نیرو با حضور نماینده محترم شورای عالی کارشناسان رسمی دادگستری، اعضای هیأت مدیره کانون و ۱۶۳۰ نفر از همکاران کارشناس در رشته های مختلف برگزار شد.

در ابتدای مراسم پس از پخش سرود جمهوری اسلامی ایران و تلاوت آیاتی از کلام الله مجید، برای انتخاب هیأت رئیسه مجمع رأی گیری بعمل آمد و جناب آقای مهندس فرخ معزی به عنوان رئیس جلسه و آقایان حسین خطیبیان و هوشنگ زارعی به عنوان منشی های جلسه انتخاب شدند و پس از اعلام رسمیت جلسه توسط رئیس مجمع، جناب آقای بهرامعلی ریاست هیأت مدیره کانون ضمن عرض خیر مقدم به همکاران، گزارش عملکرد سال ۱۳۹۳ کانون که اهم آن به شرح زیر می باشد را قرائت نمودند:

-ملاقات با مقامات عالیله کشور به مناسبت ایام نوروز،

-برگزاری مراسم روز کارشناس،

-چاپ تعداد ۱۲۰۰۰ جلد سالنامه سال ۱۳۹۴ مشتمل بر اسامی کارشناسان در رشته های مختلف و ارسال آن برای کلیه همکاران

کارشناس و مراجع قضائی و اجرایی کشور،

-برگزاری انتخابات هیأت رئیسه گروه ها،

-برگزاری مراسم اتیان سوگند،

-تکمیل الکترونیکی فرمهای اظهارنامه مالیاتی سال ۱۳۹۳ همکاران کارشناس به هزینه کانون و سایر موارد انجام شده در سال ۱۳۹۳. در ادامه گزارش مالی سال ۱۳۹۳ کانون قرائت و از ویدئوپرژکتور به سمع و رویت همکاران کارشناس رسید همچنین پیشنهاد بودجه سال ۱۳۹۴ نیز ارائه گردید. در پایان مراسم سه نفر از کارشناسان مواردی را مطرح کردند که ریاست کانون به موارد مطروحه پاسخ دادند در انتها عملکرد کانون و صورتهای مالی سال ۱۳۹۳ و بودجه سال ۱۳۹۴ پس از اخذ رأی به تصویب مجمع عمومی رسید.

-تطبيق اطلاعات کانون با سیستم رایانه مرکزی انفورماتیک قوه قضائیه، عملکرد واحد امور رفاهی و پرسنلی کانون، تشکیل جلسات گروه ها و رشته ها به منظور تبادل نظر و تشکیل کلاسهای آموزشی برای تعداد ۵۶۰ نفر از کارشناسان به منظور ارتقاء سطح دانش کارشناسی و افزایش صلاحیت برای رشته های مختلف به صورت رسمی، گزارش و اظهارنظر کارشناسان عضو کانون برای مراجع قضایی و اجرایی و بخش خصوصی به تعداد ۱۷۰۰۰۰۰ فقره و همچنین کارهای ارجاعی توسط کانون به همکاران به تعداد ۱۴۷۰ فقره.



مراسم افطاری ماه مبارک رمضان

به پیروی از سنت دیرینه و اخلاق حسنه اسلامی و با امید به برخورداری کامل از عنایت و رحمت واسعہ الهی و تداوم همکاری های صمیمانه و ارزنده کارشناسان با کانون کارشناسان رسمی دادگستری، ضیافت افطاری ماه مبارک رمضان با حضور ریاست کانون، اعضاء هیأت مدیره کانون، اعضاء هیأت رئیسه تمامی گروه های کارشناسی، رؤسای دادگاه

ها، مجتمع های قضایی و دادسراها و برخی از مقامات قضایی و اجرایی کشور در شامگاه روز شنبه ششم تیر ماه ۱۳۹۴ مصادف با دهم ماه مبارک رمضان در محل مجموعه ورزشی و فرهنگی نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.

انتخابات هیأت رئیسه گروه ۵

کانون احکام مربوطه صادر و در حال انجام وظیفه می باشند.

از بین اعضاء منتخب هیأت رئیسه گروه ۵ با رأی مخفی یک نفر رئیس، یک نفر نائب رئیس و یک نفر منشی بشرح زیر انتخاب و توسط ریاست

رشته های گروه ۵: امور حمل و نقل (ترابری)، امور وسائط نقلیه دریایی و غواصی، امور وسائط نقلیه ریلی، امور وسائط نقلیه موتوری زمینی

گروه	عنوان گروه	سمت	نام/ نام خانوادگی
گروه ۵	امور وسائط نقلیه	رئیس	جناب آقای سیدحسین بهرامیان (امور وسائط نقلیه موتوری زمینی)
		نائب رئیس	جناب آقای سیدمختار میرفلاح نصیری (امور وسائط نقلیه موتوری زمینی)
		منشی	جناب آقای محمود مدنی (امور وسائط نقلیه موتوری زمینی)
		عضو اصلی	جناب آقای محمدهاشم سالارکيا (امور وسائط نقلیه موتوری زمینی)
		عضو اصلی	جناب آقای فتح اله صابری نیاکي (امور وسائط نقلیه موتوری زمینی)
		عضو اصلی	جناب آقای محمد زاهدی (امور وسائط نقلیه دریایی و غواصی)
		عضو علی البدل	جناب آقای محمدعلی پوراقدم (امور وسائط نقلیه موتوری زمینی)